Olebuch a iudice ciuitatis dicte coram venerabili patre Poz-

naniensi episcopo coactus esset in causam, et partes litigassent

aliquamdiu coram eo, tandem dictus Oto, cupiens sie causam ad

nos deferri, nostram presenciam appellauit. Quam appellacionem

licet minus legitimam dictus episcopus admittens nuncium suum

ad nos dirigens supplicauit nobis, ut totam causam diffiniendam

assumere dignaremur. Partibus itaque in nostra presencia con-

stitutis dictus iudex dicto O(ttoni) libellum conuentialem porrexit;

lite itaque contestata reeeptoque iurameoto calumpnie et produetis

testibus a parte dicti iudicis attestacionibus redactis in scriptis

et sub sigillo nostro reclusis terminum partibus prefiximus in

Vratislauiam, ut ibidem se nostro conspectu presentarent, auditure

l
) @taat$ard>iö ©redlou, £rcbnifc 721.

Ä
) ©taatSarc^to SBreSlau, Srebnifc 716.
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at testa tiones inibi p u blicandas . Saue ve ni en ti b u 8 nobis in T r e b n i z

dictus O(tto), ibi comparens coram nobis, diffidens de iure suo^

ante apercionem attestacionum seu pnbiicacionem dictam ecclesiam

in manibus domine abbatisse de Trebniz, ad qnam ius patro-

natus illius ecclesie pertinere dinoscitur, nobis presentibus resig-

nauit, quam resignacionem ratam habuimus et habemus, man-

dantes domine abbatisse, ut alium clericum infra tempus legitimum

dicto episcopo, ad quem pertinet inuestitura, presentaret. Actum

et datum in Trebniz a. d. M° CC° sexuagesimo secundo XIII.

kal. Junii.

2In sßergamentftreifen ba8 ©iegel be8 93ifd)of8. Äuf bcr SRuct*

feite: super iure patronatus in Oloboc prope Swebus.

©taatSardjiu Breslau, Srebmfc 94.

B.

Nos Thomas dei gracia Wratizlauiensis episcopus notum

faeimus universis, quod ad petitionem nobilis domine Gerdrudis

abbatisse in Trebnizc eiusque conuentus de predio, quod Gant-

kowo 1
) dicitur, predicti monasterii loco deeime aeeeptauimus in

perpetuum pro nobis nostrisque successoribus de manso quolibet

flamingo quinque scotos argenti preter deeimum mansum, qui

über ratione fundationis cedet scultheto, qui argentum hoc nobis

nostrorumque successorum nuncio exhibebit in festo saneti Mar-

tini. Sane de quolibet manso circa Oloboc, qui spectat mona-

sterio memorato, loco deeime et uecture, qua nobis decimalem

annonam in Croznam ducere tenebantur, dimidium fertonem

aeeeptavimus preter mansos feodales et mansos in dotem ecclesiis

a88ignati8(!). In huius rei testimonium presens scriptum nostro